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□に あてはまる 数を 書きましょう。

2.7t kg＝

6050g g＝ kg

6800g kg＝

9kg10g g＝

5900kg t＝

kg g

kg g

kg g

t kg

t kg

6 0 5 0

9 0 1 0

6 8 0 0

2 7 0 0

5 9 0 0

506

9010

6.8

2700

5.9

※kg で答える問題なので、ｇの数は小数になる。

.

※kg で答える問題なので 0 を書く

※ ※

※t で答える問題なので、kｇの数は小数になる。

. 5.9t = 5t900kg

6.8kg = 6kg800g


